АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 № 285

г. Качканар

ОбутвержденииПеречня органов и организаций, участвующих в
согласовании комплексных схем организации дорожного движения,

разрабатываемых для территории Качканарскогогородского округа, а
также проектов организации дорожногодвижения, разрабатываемых

для автомобильных дорог местного значения либо ихучастков

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории
Качканарского городского округа, в соответствии с частью 9 статьи 17,
частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 31 Устава Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень органов и организаций, участвующих в согласовании
комплексных схем организации дорожного движения, разрабатываемых для
территории Качканарского городского округа (прилагается).

1.2. Перечень органов и организаций, участвующих в согласовании
проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для
автомобильных дорог местного значения Качканарского городского округа
либо их участков (прилагается).

Тиват-о.. «Сп . ‚. Киш-р, ”испортив. ит.д вдовам-№91. з.… … … 15.01.1021 „ №….

2

2. КОНТРОЛЬ ИСПОЛНЕНИЯ НЗСТОЯЩЕГО ПОСТЗНОВЛЕНИЯ ВОЗЛОХ<ИТЬ Нд
ПЕРВОГО ЗдМЕСТИТЕЛЯ ГЛЗВЫ &ДМИНИСТРЗЦИИ КЗЧКЭННРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЕ.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет». -‹

:
,.

_`\’^\030

№’-‘

”сияние—*’

“423

„‘.`

,

И.Л. Иглин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 08.04.2021№ 285
«Об утверждении Перечня органов и
организаций, участвующих в
согласовании комплексных схем
организации дорожного движения,
разрабатываемых для территории
Качканарского городского округа, а
также проектов организации
дорожного движения,
разрабатываемых для
аВТОМОбИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО

ЗНЗЧЕНИЯ ЛИбО ИХ УЧЕСТКОВ»

Перечень органов и организаций,
участвующих в согласовании комплексныхсхем организации
дорожного движения, разрабатываемыхдля территории

Каттанарского городского округа

1. Государственное казенное учреждение Свердловской области
«Управлеъше автомобильных дорог», физические или юридические шща,
владеющие автомобильными дорогами на вещном праве в соответствии с
законодательством Российской Федерации в случае, есша их участки пршиыкают
к автомобильным дорогам или пересекают их, в отношеъпш которых ведется
разработка комплексныхсхем организации дорожного движения.

2. Мунишшальноеучреждение «Управлеъше городского хозяйства».
3. Отдел государственной инспекшш по безопасности дорожного

движения мехшушллшального отдела Министерсгва внутренних дел России
«Качканарскшй».

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 08.04.2021 № 285
«Об утверждении Перечня органов и
организаций, участвующих в
согласовании комплексных схем
организации дорожного движения,
разрабатываемых для территории
Качканарского городского округа, а
также проектов организации
дорожного движения,
разрабатываемых для
аВТОМОбИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО
ЗНЗЧЕНИЯ ЛИбО ИХ УЧЗСТКОВ»

Перечень органов и организаций,
участвующих в согласовании проектов организации дорожного

движения, разрабатываемыхдля автомобильныхдорог местного значения
Качканарского городского округа либо их участков

1. Государственное казенное учреждеъше Свердловской области
«Управление автомобильных дорог», физические ИЛИ юридические шща,
владеющие автомобильными дорогами на вещном праве в соответствша с
законодательством Россшйской Федерации в случае, ест/1 их участки примыкают
к автомобильным дорогамили пересекают их.

2. Муницштальное учрежцеъше «Управление городского хозяйства».
3. Отдел государственной ршспекцрш по безопасности дорожного

движения межмунишшального отдела Миъшстерства внутренних дел России
«Качканарсш/пй».